

AGBA ApS
Algade 28, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 10 46 08 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2022.

Brian Røge Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AGBA ApS	
	Algade 28	
	9690 Fjerritslev	
	CVR-nr.:	10 46 08 08
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Brian Røge Hermansen	
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Borups Allé 3	
	9690 Fjerritslev	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-5.250	-4.438
Andre finansielle indtægter	14.900	21.768
1 Øvrige finansielle omkostninger	-550	-628
Resultat før skat	9.100	16.702
Skat af årets resultat	-2.068	-3.718
Årets resultat	7.032	12.984
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-107.368	-210.016
Disponeret i alt	7.032	12.984

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>345.999</u>	<u>453.349</u>
Tilgodehavender i alt		<u>345.999</u>	<u>453.349</u>
Likvide beholdninger		<u>4.674</u>	<u>4.743</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>350.673</u>	<u>458.092</u>
Aktiver i alt		<u>350.673</u>	<u>458.092</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		24.458	131.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>338.858</u>	<u>444.826</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.625	8.625
Selskabsskat		2.046	3.588
Anden gæld		1.144	1.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.815</u>	<u>13.266</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.815</u>	<u>13.266</u>
Passiver i alt		<u>350.673</u>	<u>458.092</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	341.842	110.000	651.842
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-210.016	113.000	-97.016
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000	0	110.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.000	0	-110.000
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	131.826	113.000	444.826
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.368	114.400	7.032
	200.000	24.458	114.400	338.858

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	550	628
	550	628
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		